José Gerak-/So J u n lo

R

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0029/2012

Outorga o título de Professor Emérito ao
Professor Roberto Armando Ramos de
Aguiar.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 397a Reunião, realizada em 28/9/2012,

RESOLVE:

Art. 12 	Outorgar o título de Professor Emérito ao Professor Roberto Armando
Ramos de Aguiar, por sua r9!evante contribuição no campo de Direito
para a Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 12 de outubro de 2012.

O/cópia: GREIVRTICERI/FD

NO/9jc